UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /MH-VP
V/v mời họp

Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Chi Cục thuế khu vực 6;

- Kho bạc nhà nước Tân Hồng;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Tiếp nhận giấy mời số 97/GM-STC ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Sở Tài

chính về Hội nghị tổng kết ngành Tài chính – Kế hoạch năm 2024.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan

Công Luận, Văn phòng HĐND và UBND Huyện kính mời đại diện Lãnh đạo các

đơn vị đến tham dự Hội nghị trực tuyến tổng kết khối Tài chính - Kế hoạch năm

2024.

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 03/01/2025 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Phòng họp UBND Huyện.

  - Chủ trì: Ông Phan Công Luận, Phó Chủ tịch UBND Huyện.

Ghi chú: Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị tài liệu.

Đề nghị quý cơ quan tham dự đúng thành phần, thời gian theo thư mời./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UBHiếu.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Văn Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T11:14:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Văn Tài<dvtai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T11:21:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T11:21:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T11:21:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T11:21:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!